
Meldung der Corona erkrankten Personen 

Die BH Melk meldet am 29. Dezember 2022 die aktuellen Zahlen der an Corona erkrankten 
Personen:  

  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 29.12.2022 1 0 0 5 1050 5 1060 

Petzenkirchen 28.12.2022 0 1 0 4 1050 5 1059 

Petzenkirchen 27.12.2022 0 0 0 5 1049 5 1059 

Petzenkirchen 26.12.2022 1 2 0 5 1049 5 1059 

Petzenkirchen 25.12.2022 0 0 0 6 1047 5 1058 

Petzenkirchen 24.12.2022 1 0 0 6 1047 5 1058 

Petzenkirchen 23.12.2022 0 4 0 5 1047 5 1057 

Petzenkirchen 22.12.2022 1 0 0 9 1043 5 1057 

Petzenkirchen 20.12.2022 0 2 0 9 1042 5 1056 

Petzenkirchen 19.12.2022 0 2 0 11 1040 5 1056 

Petzenkirchen 18.12.2022 1 1 0 13 1038 5 1056 

Petzenkirchen 17.12.2022 1 0 0 13 1037 5 1055 

Petzenkirchen 16.12.2022 1 0 0 12 1037 5 1054 

Petzenkirchen 15.12.2022 0 0 0 11 1037 5 1053 

Petzenkirchen 14.12.2022 1 0 0 11 1037 5 1053 

Petzenkirchen 13.12.2022 2 0 0 10 1037 5 1052 

Petzenkirchen 12.12.2022 3 2 0 8 1037 5 1050 

Petzenkirchen 11.12.2022 2 4 0 7 1035 5 1047 

Petzenkirchen 10.12.2022 0 2 0 9 1031 5 1045 

Petzenkirchen 09.12.2022 2 0 0 11 1029 5 1045 

Petzenkirchen 08.12.2022 1 1 0 9 1029 5 1043 

Petzenkirchen 07.12.2022 1 0 0 9 1028 5 1042 

Petzenkirchen 05.12.2022 0 1 0 8 1027 5 1040 

Petzenkirchen 04.12.2022 0 0 0 9 1026 5 1040 

Petzenkirchen 03.12.2022 0 0 0 9 1026 5 1040 

Petzenkirchen 02.12.2022 0 0 0 9 1026 5 1040 

Petzenkirchen 01.12.2022 1 0 0 8 1026 5 1039 

Petzenkirchen 30.11.2022 5 2 0 8 1026 5 1039 

Petzenkirchen 29.11.2022 0 1 0 4 1024 5 1033 

Petzenkirchen 28.11.2022 0 1 0 5 1023 5 1033 

Petzenkirchen 27.11.2022 0 1 0 6 1022 5 1033 

Petzenkirchen 26.11.2022 2 0 0 7 1021 5 1033 

Petzenkirchen 25.11.2022 1 0 0 5 1021 5 1031 

Petzenkirchen 24.11.2022 0 2 0 4 1021 5 1030 

Petzenkirchen 23.11.2022 0 0 0 6 1019 5 1030 

Petzenkirchen 22.11.2022 1 0 0 6 1019 5 1030 

Petzenkirchen 21.11.2022 0 0 0 5 1019 5 1029 

Petzenkirchen 19.11.2022 1 0 0 4 1019 5 1028 

Petzenkirchen 18.11.2022 1 2 0 3 1019 5 1027 

Petzenkirchen 17.11.2022 1 1 0 4 1017 5 1026 

Petzenkirchen 16.11.2022 0 0 0 4 1016 5 1025 

Petzenkirchen 15.11.2022 1 0 4 5 1016 5 1025 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 14.11.2022 1 0 0 4 1015 5 1024 

Petzenkirchen 13.11.2022 0 0 0 3 1015 5 1023 

Petzenkirchen 12.11.2022 0 2 0 3 1015 5 1023 

Petzenkirchen 11.11.2022 0 1 0 5 1013 5 1023 

Petzenkirchen 10.11.2022 0 1 0 6 1012 5 1023 

Petzenkirchen 09.11.2022 1 0 0 7 1011 5 1023 

Petzenkirchen 08.11.2022 1 0 0 6 1011 5 1022 

Petzenkirchen 07.11.2022 2 0 0 5 1011 5 1021 

Petzenkirchen 06.11.2022 0 0 0 4 1011 5 1020 

Petzenkirchen 04.11.2022 1 4 0 3 1011 5 1019 

Petzenkirchen 03.11.2022 0 0 0 6 1007 5 1018 

Petzenkirchen 02.11.2022 0 0 0 6 1007 5 1018 

Petzenkirchen 31.10.2022 1 0 0 7 1005 5 1017 

Petzenkirchen 30.10.2022 0 3 0 6 1005 5 1016 

Petzenkirchen 28.10.2022 0 0 0 9 1002 5 1016 

Petzenkirchen 27.10.2022 0 1 0 9 1002 5 1016 

Petzenkirchen 26.10.2022 1 1 0 10 1001 5 1016 

Petzenkirchen 24.10.2022 2 2 0 9 999 5 1013 

Petzenkirchen 23.10.2022    -1 2 0 9 997 5 1011 

Petzenkirchen 22.10.2022 2 0 0 12 995 5 1012 

Petzenkirchen 21.10.2022 0 3 0 10 995 5 1010 

Petzenkirchen 20.10.2022 2 4 0 13 992 5 1010 

Petzenkirchen 19.10.2022 0 1 0 15 988 5 1008 

Petzenkirchen 18.10.2022 -1 0 0 16 987 5 1008 

Petzenkirchen 17.10.2022 2 1 0 17 987 5 1009 

Petzenkirchen 16.10.2022 -1 0 0 16 986 5 1007 

Petzenkirchen 13.10.2022 1 2 0 19 980 5 1004 

Petzenkirchen 12.10.2022 3 0 0 20 978 5 1003 

Petzenkirchen 11.10.2022 5 2 0 17 978 5 1000 

Petzenkirchen 10.10.2022 2 4 0 14 976 5 995 

Petzenkirchen 09.10.2022 0 0 0 16 972 5 993 

Petzenkirchen 06.10.2022 1 3 0 16 969 5 990 

Petzenkirchen 05.10.2022 3 0 0 18 966 5 989 

Petzenkirchen 04.10.2022 3 1 0 15 966 5 986 

Petzenkirchen 03.10.2022 3 0 0 13 965 5 983 

Petzenkirchen 02.10.2022 1 0 0 10 965 5 980 

Petzenkirchen 29.09.2022 4 4 0 10 963 5 978 

Petzenkirchen 28.09.2022 3 0 0 10 959 5 974 

Petzenkirchen 27.09.2022 0 1 0 7 959 5 971 

Petzenkirchen 26.09.2022 1 0 0 8 958 5 971 

Petzenkirchen 25.09.2022 0 0 0 7 958 5 970 

Petzenkirchen 22.09.2022 0 0 0 8 956 5 969 

Petzenkirchen 21.09.2022 1 0 0 8 956 5 969 

Petzenkirchen 20.09.2022 0 2 0 7 956 5 968 

Petzenkirchen 19.09.2022 2 1 0 9 954 5 968 

Petzenkirchen 18.09.2022 2 0 0 8 953 5 966 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 15.09.2022 2 1 0 7 951 5 963 

Petzenkirchen 14.09.2022 0 2 0 6 950 5 961 

Petzenkirchen 13.09.2022 0 2 0 8 948 5 961 

Petzenkirchen 11.09.2022 1 0 0 17 939 5 961 

Petzenkirchen 08.09.2022 0 1 0 17 937 5 959 

Petzenkirchen 07.09.2022 2 0 0 18 936 5 959 

Petzenkirchen 06.09.2022 2 1 0 17 936 5 958 

Petzenkirchen 05.09.2022 3 3 0 15 935 5 955 

Petzenkirchen 04.09.2022 1 0 0 15 932 5 952 

Petzenkirchen 03.09.2022 1 0 0 14 932 5 951 

Petzenkirchen 02.09.2022 0 -1 0 13 932 5 950 

Petzenkirchen 01.09.2022 2 2 0 12 933 5 950 

Petzenkirchen 31.08.2022 4 0 0 12 931 5 948 

Petzenkirchen 30.08.2022 2 1 0 8 931 5 944 

Petzenkirchen 29.08.2022 -1 2 0 7 930 5 942 

Petzenkirchen 28.08.2022 0 0 0 10 928 5 943 

Petzenkirchen 25.08.2022 1 2 0 8 928 5 941 

Petzenkirchen 24.08.2022 0 0 0 9 926 5 940 

Petzenkirchen 23.08.2022 -1 1 0 9 926 5 940 

Petzenkirchen 22.08.2022 4 3 0 11 925 5 941 

Petzenkirchen 21.08.2022 1 0 0 10 922 5 937 

Petzenkirchen 18.08.2022 0 1 0 9 920 5 934 

Petzenkirchen 17.08.2022 3 0 0 10 919 5 934 

Petzenkirchen 16.08.2022 0 1 0 7 919 5 931 

Petzenkirchen 15.08.2022 1 0 0 8 918 5 931 

Petzenkirchen 11.08.2022 1 0 0 18 906 5 929 

Petzenkirchen 10.08.2022 0 3 0 17 906 5 928 

Petzenkirchen 09.08.2022 0 3 0 17 906 5 928 

Petzenkirchen 08.08.2022 2 1 0 20 902 5 927 

Petzenkirchen 07.08.2022 0 2 0 19 901 5 925 

Petzenkirchen 04.08.2022 3 1 0 17 898 5 920 

Petzenkirchen 03.08.2022 1 1 0 15 897 5 917 

Petzenkirchen 02.08.2022 3 0 0 15 896 5 916 

Petzenkirchen 01.08.2022 5 3 0 12 896 5 913 

Petzenkirchen 31.07.2022 0 2 0 10 893 5 908 

Petzenkirchen 30.07.2022 3 0 0 12 891 5 908 

Petzenkirchen 29.07.2022 0 1 0 9 891 5 905 

Petzenkirchen 28.07.2022 3 4 0 10 890 5 905 

Petzenkirchen 27.07.2022 1 1 0 11 886 5 902 

Petzenkirchen 26.07.2022 1 0 0 11 885 5 901 

Petzenkirchen 25.07.2022 0 0 0 10 885 5 900 

Petzenkirchen 24.07.2022 0 2 0 10 885 5 900 

Petzenkirchen 23.07.2022 0 1 0 12 883 5 900 

Petzenkirchen 22.07.2022 2 0 0 13 882 5 900 

Petzenkirchen 21.07.2022 3 2 0 11 882 5 898 

Petzenkirchen 20.07.2022 1 2 0 10 880 5 895 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 19.07.2022 2 2 0 11 878 5 894 

Petzenkirchen 18.07.2022 4 1 0 11 876 5 892 

Petzenkirchen 16.07.2022 1 3 0 8 875 5 888 

Petzenkirchen 15.07.2022 0 3 0 10 872 5 887 

Petzenkirchen 14.07.2022 4 2 0 13 869 5 887 

Petzenkirchen 13.07.2022 2 1 0 11 867 5 883 

Petzenkirchen 12.07.2022 1 2 0 10 866 5 881 

Petzenkirchen 11.07.2022 0 1 0 11 864 5 880 

Petzenkirchen 10.07.2022 0 1 0 12 863 5 880 

Petzenkirchen 09.07.2022 0 -1 0 13 862 5 880 

Petzenkirchen 08.07.2022 1 2 0 12 863 5 880 

Petzenkirchen 07.07.2022 2 2 0 13 861 5 879 

Petzenkirchen 06.07.2022 4 0 0 13 859 5 877 

Petzenkirchen 04.07.2022 2 2 0 9 858 5 872 

Petzenkirchen 03.07.2022 1 2 0 9 856 5 870 

Petzenkirchen 02.07.2022 1 0 0 10 854 5 869 

Petzenkirchen 01.07.2022 1 1 0 9 854 5 868 

Petzenkirchen 30.06.2022 1 1 0 9 853 5 867 

Petzenkirchen 29.06.2022 1 1 0 9 852 5 866 

Petzenkirchen 28.06.2022 2 1 0 9 851 5 865 

Petzenkirchen 27.06.2022 1 0 0 8 850 5 863 

Petzenkirchen 26.06.2022 2 1 0 7 850 5 862 

Petzenkirchen 25.06.2022 1 0 0 6 849 5 860 

Petzenkirchen 24.06.2022 0 3 0 5 849 5 859 

Petzenkirchen 23.06.2022 1 4 0 8 846 5 859 

Petzenkirchen 22.06.2022 1 1 0 11 842 5 858 

Petzenkirchen 21.06.2022 1 0 1 11 841 5 857 

Petzenkirchen 20.06.2022 1 0 0 10 841 4 855 

Petzenkirchen 19.06.2022 1 1 0 9 841 4 854 

Petzenkirchen 18.06.2022 3 2 0 9 840 4 853 

Petzenkirchen 17.06.2022 2 0 0 8 838 4 850 

Petzenkirchen 16.06.2022 0 1 0 6 838 4 848 

Petzenkirchen 15.06.2022 0 3 0 7 837 4 848 

Petzenkirchen 14.06.2022 1 1 0 10 834 4 849 

Petzenkirchen 13.06.2022 3 0 0 10 833 4 847 

Petzenkirchen 12.06.2022 1 0 0 7 833 4 844 

Petzenkirchen 11.06.2022 0 0 0 6 833 4 843 

Petzenkirchen 10.06.2022 0 0 0 6 833 4 843 

Petzenkirchen 09.06.2022 0 2 0 6 833 4 843 

Petzenkirchen 08.06.2022 4 0 0 8 832 4 844 

Petzenkirchen 07.06.2022 1 0 0 4 832 4 840 

Petzenkirchen 06.06.2022 0 1 0 3 832 4 839 

Petzenkirchen 05.06.2022 2 0 0 4 831 4 839 

Petzenkirchen 04.06.2022 0 0 0 2 831 4 837 

Petzenkirchen 03.06.2022 0 0 0 2 831 4 837 

Petzenkirchen 02.06.2022 0 0 0 2 831 4 837 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 01.06.2022 1 0 0 2 831 4 837 

Petzenkirchen 31.05.2022 1 0 0 1 831 4 836 

Petzenkirchen 30.05.2022 0 0 0 0 831 4 835 

Petzenkirchen 29.05.2022 0 0 0 0 831 4 835 

Petzenkirchen 28.05.2022 0 0 0 0 831 4 835 

Petzenkirchen 27.05.2022 0 0 0 0 831 4 835 

Petzenkirchen 26.05.2022 0 0 0 0 831 4 835 

Petzenkirchen 25.05.2022 0 1 0 0 831 4 835 

Petzenkirchen 24.05.2022 0 0 0 1 830 4 835 

Petzenkirchen 23.05.2022 0 1 0 1 830 4 835 

Petzenkirchen 22.05.2022 1 1 0 2 829 4 835 

Petzenkirchen 21.05.2022 0 0 0 2 828 4 834 

Petzenkirchen 20.05.2022 0 0 0 2 828 4 834 

Petzenkirchen 19.05.2022 0 0 0 2 828 4 834 

Petzenkirchen 18.05.2022 0 1 0 2 828 4 834 

Petzenkirchen 17.05.2022 0 0 0 3 827 4 834 

Petzenkirchen 16.05.2022 1 1 0 3 827 4 834 

Petzenkirchen 15.05.2022 0 1 0 3 826 4 833 

Petzenkirchen 14.05.2022 0 2 0 4 825 4 833 

Petzenkirchen 12.05.2022 0 0 0 6 823 4 833 

Petzenkirchen 11.05.2022 1 1 0 6 823 4 833 

Petzenkirchen 10.05.2022 0 0 0 6 822 4 832 

Petzenkirchen 09.05.2022 0 0 0 6 822 4 832 

Petzenkirchen 08.05.2022 1 1 0 6 822 4 832 

Petzenkirchen 07.05.2022 0 2 0 6 821 4 831 

Petzenkirchen 06.05.2022 1 2 0 8 819 4 831 

Petzenkirchen 05.05.2022 3 3 0 9 817 4 830 

Petzenkirchen 04.05.2022 0 1 0 9 814 4 827 

Petzenkirchen 03.05.2022 0 1 0 10 813 4 827 

Petzenkirchen 02.05.2022 1 0 0 11 812 4 827 

Petzenkirchen 01.05.2022 0 2 0 10 812 4 826 

Petzenkirchen 30.04.2022 0 1 0 12 810 4 826 

Petzenkirchen 29.04.2022 3 0 0 13 809 4 826 

Petzenkirchen 28.04.2022 3 2 0 10 809 4 823 

Petzenkirchen 27.04.2022 1 0 0 9 807 4 820 

Petzenkirchen 26.04.2022 1 0 0 8 807 4 819 

Petzenkirchen 25.04.2022 0 1 0 7 807 4 818 

Petzenkirchen 24.04.2022 1 1 0 8 806 4 818 

Petzenkirchen 23.04.2022 1 4 0 8 805 4 817 

Petzenkirchen 22.04.2022 0 1 0 11 801 4 816 

Petzenkirchen 21.04.2022 4 0 0 12 800 4 816 

Petzenkirchen 20.04.2022 0 2 0 8 800 4 812 

Petzenkirchen 19.04.2022 0 2 0 10 798 4 812 

Petzenkirchen 18.04.2022 1 0 0 12 796 4 812 

Petzenkirchen 17.04.2022 0 1 0 11 796 4 811 

Petzenkirchen 16.04.2022 0 1 0 12 795 4 811 

Petzenkirchen 15.04.2022 1 6 0 13 794 4 811 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 14.04.2022 1 3 0 18 788 4 810 

Petzenkirchen 13.04.2022 4 3 0 20 785 4 809 

Petzenkirchen 12.04.2022 1 0 0 19 782 4 805 

Petzenkirchen 11.04.2022 1 1 0 18 782 4 804 

Petzenkirchen 10.04.2022 4 5 0 18 781 4 803 

Petzenkirchen 09.04.2022 0 3 0 19 776 4 799 

Petzenkirchen 08.04.2022 0 4 0 22 773 4 799 

Petzenkirchen 06.04.2022 0 3 0 29 765 4 798 

Petzenkirchen 05.04.2022 8 6 0 32 762 4 798 

Petzenkirchen 04.04.2022 0 3 0 30 756 4 790 

Petzenkirchen 03.04.2022 1 6 0 33 753 4 790 

Petzenkirchen 02.04.2022 3 11 0 38 747 4 789 

Petzenkirchen 01.04.2022 1 8 0 46 736 4 786 

Petzenkirchen 31.03.2022 4 5 0 53 728 4 785 

Petzenkirchen 30.03.2022 2 10 0 54 723 4 781 

Petzenkirchen 29.03.2022 6 5 0 62 713 4 779 

Petzenkirchen 28.03.2022 6 5 0 61 708 4 773 

Petzenkirchen 27.03.2022 3 14 0 60 703 4 767 

Petzenkirchen 26.03.2022 9 10 0 71 689 4 764 

Petzenkirchen 25.03.2022 5 10 0 72 679 4 755 

Petzenkirchen 24.03.2022 11 8 0 77 669 4 750 

Petzenkirchen 23.03.2022 7 9 0 74 661 4 739 

Petzenkirchen 21.03.2022 6 9 0 82 640 4 726 

Petzenkirchen 20.03.2022 11 8 0 85 631 4 720 

Petzenkirchen 18.03.2022 4 9 0 85 612 4 701 

Petzenkirchen 17.03.2022 12 3 0 90 603 4 697 

Petzenkirchen 16.03.2022 11 8 0 81 600 4 685 

Petzenkirchen 15.03.2022 9 12 0 78 592 4 674 

Petzenkirchen 14.03.2022 15 9 0 81 580 4 665 

Petzenkirchen 13.03.2022 5 10 0 75 571 4 650 

Petzenkirchen 12.03.2022 7 12 0 80 561 4 645 

Petzenkirchen 11.03.2022 7 8 0 85 549 4 638 

Petzenkirchen 10.03.2022 9 6 0 86 541 4 631 

Petzenkirchen 09.03.2022 10 7 0 83 535 4 622 

Petzenkirchen 08.03.2022 12 16 0 80 528 4 612 

Petzenkirchen 07.03.2022 9 8 0 84 512 4 600 

Petzenkirchen 06.03.2022 7 10 0 83 504 4 591 

Petzenkirchen 05.03.2022 6 10 0 86 494 4 584 

Petzenkirchen 04.03.2022 9 7 0 90 484 4 578 

Petzenkirchen 03.03.2022 10 9 0 88 477 4 569 

Petzenkirchen 02.03.2022 10 11 0 87 468 4 559 

Petzenkirchen 01.03.2022 16 9 1 88 457 4 549 

Petzenkirchen 28.02.2022 8 10 0 81 448 3 532 

Petzenkirchen 27.02.2022 9 8 0 83 438 3 524 

Petzenkirchen 26.02.2022 11 5 0 82 430 3 515 

Petzenkirchen 25.02.2022 7 8 0 76 425 3 504 

Petzenkirchen 24.02.2022 14 6 0 77 417 3 497 

Petzenkirchen 23.02.2022 7 8 0 69 411 3 483 

Petzenkirchen 22.02.2022 14 7 0 70 403 3 476 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 21.02.2022 7 5 0 64 396 3 463 

Petzenkirchen 20.02.2022 7 16 0 62 391 3 456 

Petzenkirchen 19.02.2022 7 4 0 71 375 3 449 

Petzenkirchen 18.02.2022 8 8 0 68 371 3 442 

Petzenkirchen 17.02.2022 7 5 0 68 363 3 434 

Petzenkirchen 16.02.2022 4 4 0 66 358 3 427 

Petzenkirchen 15.02.2022 13 6 0 66 354 3 423 

Petzenkirchen 14.02.2022 7 6 0 59 348 3 410 

Petzenkirchen 13.02.2022 7 6 0 58 342 3 403 

Petzenkirchen 12.02.2022 7 5 0 57 336 3 396 

Petzenkirchen 11.02.2022 16 9 0 53 337 3 393 

Petzenkirchen 10.02.2022 9 6 0 47 328 3 378 

Petzenkirchen 09.02.2022 3 -1 0 44 322 3 369 

Petzenkirchen 08.02.2022 7 0 0 40 323 3 366 

Petzenkirchen 07.02.2022 5 1 0 33 323 3 359 

Petzenkirchen 06.02.2022 5 3 0 29 322 3 354 

Petzenkirchen 05.02.2022 3 5 0 27 319 3 349 

Petzenkirchen 04.02.2022 4 6 0 29 314 3 346 

Petzenkirchen 03.02.2022 3 1 0 31 308 3 342 

Petzenkirchen 02.02.2022 3 3 0 29 307 3 339 

Petzenkirchen 01.02.2022 3 2 0 29 304 3 336 

Petzenkirchen 31.01.2022 5 1 0 28 302 3 333 

Petzenkirchen 29.01.2022 3 2 0 25 298 3 326 

Petzenkirchen 28.01.2022 3 0 0 24 296 3 323 

Petzenkirchen 27.01.2022 8 2 0 20 296 3 319 

Petzenkirchen 26.01.2022 0 1 0 14 294 3 311 

Petzenkirchen 25.01.2022 4 1 0 15 293 3 311 

Petzenkirchen 24.01.2022 0 4 0 12 292 3 307 

Petzenkirchen 23.01.2022 4 4 0 16 288 3 307 

Petzenkirchen 22.01.2022 2 0 0 16 284 3 303 

Petzenkirchen 21.01.2022 1 2 0 14 284 3 301 

Petzenkirchen 20.01.2022 2 0 0 15 282 3 300 

Petzenkirchen 19.01.2022 2 6 0 13 282 3 298 

Petzenkirchen 18.01.2022 2 3 0 17 276 3 296 

Petzenkirchen 17.01.2022 3 0 0 18 273 3 294 

Petzenkirchen 16.01.2022 2 0 0 15 273 3 291 

Petzenkirchen 15.01.2022 2 2 0 13 273 3 289 

Petzenkirchen 14.01.2022 1 1 0 13 271 3 287 

Petzenkirchen 13.01.2022 1 2 0 13 270 3 286 

Petzenkirchen 12.01.2022 1 0 0 14 268 3 285 

Petzenkirchen 11.01.2022 0 0 0 13 268 3 284 

Petzenkirchen 10.01.2022 1 0 0 13 268 3 284 

Petzenkirchen 09.01.2022 3 2 0 12 268 3 283 

Petzenkirchen 08.01.2022 2 2 0 11 266 3 280 

Petzenkirchen 06.01.2022 1 2 0 11 263 3 277 

Petzenkirchen 05.01.2022 1 0 0 12 261 3 276 

Petzenkirchen 04.01.2022 6 2 0 11 261 3 275 

Petzenkirchen 03.01.2022 1 2 0 7 259 3 269 

Petzenkirchen 02.01.2022 0 1 0 8 257 3 268 



  

Petzenkirchen 
SARS-CoV2 Fälle                       

Tagesstatistik Gesamtübersicht 

Pos Gen Verst Pos Gen Verst 
Ges. best. 

Fälle 

Petzenkirchen 01.01.2022 1 0 0 9 256 3 268 

Petzenkirchen 31.12.2021 0 0 0 8 256 3 267 

        

        

 


